
Zamawiający: Gmina Gaszowice 
Przetarg nieograniczony na: „Budowa budynku  

wielofunkcyjnego w Czernicy” 
 

Sygnatura akt: ZP.271.8.2011 

  

Strona 1 

  
Gaszowice, 2011-09-22 

ZP.271.8.2011 
 
 

 
 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 
dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego.  
Numer sprawy: ZP.271.8.2011 
Nazwa zadania: Budowa budynku wielofunkcyjnego w Czernicy 
 
1.  Działając na podstawie art. 92 ust. 1 pkt. 1) Prawa zamówień publicznych zamawiający informuje, Ŝe w prowadzonym 

postępowaniu wybrano do realizacji zamówienia najkorzystniejszą ofertę złoŜoną przez wykonawcę: 
 

Zakład Produkcyjno Remontowo Budowlany Artur Marcinek 
Ul. Długa 61c, 44-373 Wodzisław Śl. 

 
Uzasadnienie wyboru: najkorzystniejsza oferta 

 
Podstawą prawną dokonanego wyboru jest art. 91 ust. 1 Pzp oraz Kodeks Cywilny 

 
W prowadzonym postępowaniu złoŜono następujące oferty: 
Lp.: 1 
Nazwa wykonawcy: Przedsiębiorstwo WielobranŜowe „ALBUD” Sp. z o.o. 
Adres Wykonawcy: 44-190 Knurów, ul. Wilsona 24 
Cena oferty brutto: 499 475,33 zł, liczba pkt. w kryterium cena: 79,92 
Lp.: 2 
Nazwa wykonawcy: Przedsiębiorstwo Remontowo Budowlane „ERBUD” Sp. z o.o. 
Adres Wykonawcy: 44-207 Rybnik, ul. Podmiejska 71 
Cena oferty brutto: 504 300,00 zł, liczba pkt. w kryterium cena: 79,15 
Lp.: 3 
Nazwa wykonawcy: FOBUD Tomasz Frydecki 
Adres Wykonawcy: 44-321 Marklowice, ul. Rzemieślnicza 13 
Cena oferty brutto: 474 215,55 zł, liczba pkt. w kryterium cena: 84,18 
Lp.: 4 
Nazwa wykonawcy: P.P.H.U. BUDOMIX Czesław Iłyszyn 
Adres Wykonawcy: 42-400 Zawiercie, ul. Zaparkowa 58 
Cena oferty brutto: 501 110,54 zł, liczba pkt. w kryterium cena: 79.66 
Lp.: 5 
Nazwa wykonawcy: Zakład Produkcyjno Remontowo Budowlany Artur Marcinek 
Adres Wykonawcy: 44-373 Wodzisław Śl., ul. Długa 61c 
Cena oferty brutto: 399 175,38 zł, liczba pkt. w kryterium cena: 100 
Lp.: 6 
Nazwa wykonawcy: Zakład Stolarski i Remontowo Budowlany „TOMAN” Daniel Toman  
Adres Wykonawcy: 44-351 Turza Śl., ul. Kościuszki 61 
Cena oferty brutto: 430 794,10 zł, liczba pkt. w kryterium cena: 92,66 
Lp.: 7 
Nazwa wykonawcy: Zakład Usługowy S.C. Henryk Proksa, Bronisława Proksa 
Adres Wykonawcy: 43-602 Jaworzno, ul. Batorego 30 
Cena oferty brutto: 474 270,43 zł,  
Lp.: 8 
Nazwa wykonawcy: Zakład Produkcyjno Usługowo Handlowy AL.-DUE  
Adres Wykonawcy: 44-218 Rybnik, ul. Niedobczycka 50c 
Cena oferty brutto: 466 055,07 zł,  
 
Lp.: 9 



Zamawiający: Gmina Gaszowice 
Przetarg nieograniczony na: „Budowa budynku  

wielofunkcyjnego w Czernicy” 
 

Sygnatura akt: ZP.271.8.2011 

  

Strona 2 

Nazwa wykonawcy: Firma Remontowo – Budowlana „GRINSBUD” Piotr Grinspek 
Adres Wykonawcy: 44-282 Łuków Śl., ul. Lipowa 2c 
Cena oferty brutto: 453 695,11 zł, 
Lp.: 10 
Nazwa wykonawcy: PHU Zakład Robót Budowlanych „PERFEKT” Andrzej Sikorski 
Adres Wykonawcy: 48-135 DzierŜysław, ul. Kościuszki 40 
Cena oferty brutto: 427 427,74 zł, liczba pkt. w kryterium cena: 93,39 
Lp.: 11 
Nazwa wykonawcy: P.P.U.H. „INFO-BUD” Krzysztof Małek 
Adres Wykonawcy: 44-218 Rybnik, ul. Kwiatowa 11 
Cena oferty brutto: 469 372,88 zł, liczba pkt. w kryterium cena: 85,04 
 

2. Działając na podstawie art. 92 ust. 1 pkt. 2) Prawa zamówień publicznych Zamawiający informuje o odrzuceniu z 
udziału w postępowaniu oferty / ofert: 
W prowadzonym postępowaniu odrzucono następujące oferty: 
Lp.: 1 
Nazwa wykonawcy: Zakład Usługowy S.C. Henryk Proksa, Bronisława Proksa 
Adres Wykonawcy: 43-602 Jaworzno, ul. Batorego 30 
Uzasadnienie faktyczne odrzucenia: Wykonawca wykluczony z udziału w postępowaniu. 
Uzasadnienie prawne odrzucenia: Art. 89 ust. 1 pkt 5 ustawy PZP. 
Lp.: 2 
Nazwa wykonawcy: Zakład Produkcyjno Usługowo Handlowy AL.-DUE  
Adres Wykonawcy: 44-218 Rybnik, ul. Niedobczycka 50c 
Uzasadnienie faktyczne odrzucenia: Wykonawca w załączonym do oferty kosztorysie ofertowym nie uwzględnił zmian w 
przedmiarze robót, które Zamawiający w dniu 25.08.2011 przekazał wszystkim wykonawcom biorącym udział  
w postępowaniu (poprzez zamieszenie w Biuletynie Informacji Publicznej) jako wyjaśnienia treści Specyfikacji Istotnych 
Warunków Zamówienia. Poprawienie tych błędów na podstawie art. 87 ust. 2 pkt 3 ustawy PZP powodowałoby istotną 
zmianę treści oferty. 
Uzasadnienie prawne odrzucenia: Art. 89 ust. 1 pkt 2 ustawy PZP 
Lp.: 3 
Nazwa wykonawcy: Firma Remontowo – Budowlana „GRINSBUD” Piotr Grinspek 
Adres Wykonawcy: 44-282 Łuków Śl., ul. Lipowa 2c 
Uzasadnienie faktyczne odrzucenia: Wykonawca w załączonym do oferty kosztorysie ofertowym nie uwzględnił 
wszystkich pozycji z przedmiaru robót będącego załącznikiem do SIWZ. Poprawienie tych błędów na podstawie art. 87 
ust. 2 pkt 3 ustawy PZP powodowałoby istotną zmianę treści oferty. 
Uzasadnienie prawne odrzucenia: Art. 89 ust. 1 pkt 2 ustawy PZP 
 

3.  Działając na podstawie art. 92 ust. 1 pkt. 3) Prawa zamówień publicznych Zamawiający informuje o wykluczeniu z 
udziału w postępowaniu wykonawców / wykonawcy: 

 
W prowadzonym postępowaniu wykluczono następujących wykonawców: 
Lp.: 1 
Nazwa wykonawcy: Zakład Usługowy S.C. Henryk Proksa, Bronisława Proksa 
Adres Wykonawcy: 43-602 Jaworzno, ul. Batorego 30 
Uzasadnienie faktyczne wykluczenia: Zamawiający pismem nr ZP.271.8.2011 z dnia 02.09.2011 zwrócił się o 
uzupełnienie dokumentów potwierdzających spełnienie warunków udziału w postępowaniu określonych w Specyfikacji 
Istotnych Warunków Zamówienia. Wykonawca nie złoŜył wymaganych dokumentów.  
Uzasadnienie prawne wykluczenia: art. 24 ust. 2 pkt 4 ustawy PZP. 
 

4.  Działając na podstawie art. 92 ust. 1 pkt. 4) Prawa zamówień publicznych Zamawiający informuje, Ŝe podpisanie 
umowy z wyłonionym wykonawcą moŜliwe będzie po dopełnieniu wszelkich formalności po upływie 5 dni od dnia 
przesłania niniejszego zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty. 

 
Środki ochrony prawnej 

Od niniejszej decyzji zamawiającego, wykonawcy przysługują środki ochrony prawnej (Odwołanie, Skarga do Sądu) wobec 
czynności: 

1) wykluczenia wykonawcy z postępowania o udzielenie zamówienia; 



Zamawiający: Gmina Gaszowice 
Przetarg nieograniczony na: „Budowa budynku  

wielofunkcyjnego w Czernicy” 
 

Sygnatura akt: ZP.271.8.2011 

  

Strona 3 

2) odrzucenia oferty wykonawcy 

W pozostałych przypadkach odwołanie nie przysługuje. 

Wykonawca moŜe w terminie przewidzianym do wniesienia odwołania poinformować zamawiającego o: 

1) niezgodnej z przepisami ustawy czynności podjętej przez zamawiającego w niniejszym postępowaniu, lub 
2) zaniechania czynności, do której zamawiający jest zobowiązany na podstawie ustawy,  

na które nie przysługuje w niniejszym postępowaniu odwołanie.  

Termin wniesienia odwołania: 5 dni od dnia przesłania niniejszego zawiadomienia faksem lub drogą elektroniczną, lub 10 dni 
od dnia przesłania niniejszego zawiadomienia, jeŜeli zostało ono przesłane pisemnie. 

Informacje dotyczące środków ochrony prawnej znajdują się Specyfikacji istotnych warunków zamówienia oraz w Dziale VI 
Prawa zamówień publicznych „Środki ochrony prawnej", art. od 179 do 198g (t. j. Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z p. zm) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


